2021 年 3 月 26 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社  新 日 本 科 学

代 表 者 名 代表取締役会長兼社長 永 田  良 一

（コード番号：2395 東証一部）

問 合 せ 先 常 務 取 締 役 Ｃ Ｆ Ｏ 二反田 真二

（TEL:03-5565-6216）

2021 年 3 月期 配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、2021 年 3 月 26 日開催の取締役会において、以下のとおり、１株当たり配当予想につ

いて修正することといたしましたので、お知らせいたします。

なお、当社は取締役会決議により剰余金の配当を行う旨を定款に定めております。

記

１．修正の内容

 年間配当金

 第２四半期末 期  末 合  計

前回予想  ５円00銭 ５円00銭

今回修正予想
20円00銭

（普通配当 10円00銭）

（特別配当 10円00銭）
20円00銭

当期実績 ０円00銭

前期実績

（2020年３月期）
０円00銭 ５円00銭 ５円00銭

２．修正の理由

当社は、株主の皆様への利益還元を経営上の重要政策の一つと認識し、将来の事業展開に

必要な内部留保を確保しつつ、安定的な利益配当を実施していくことを基本方針としており

ます。

2021 年 3 月期末の配当予想につきましては、2020 年 5 月 11 日に１株当たり 5 円 00 銭と

公表しておりましたが、上記方針ならびに最近の業績動向を踏まえ、１株当たりの期末配当

について普通配当 10 円 00 銭に増額することに加え、特別配当 10 円 00 銭とすること（計 20

円 00 銭）に修正いたします。

（注）上記の予想は本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであ

り、実際の配当金は、今後の様々な要因によって予想数値と異なる可能性があります。

以 上